
 
 

 

Акт 
 

         приема-передачи подарка от "____" __________ 20____ г. № ______ 

 

Мы, нижеподписавшиеся, составили настоящий акт о том, что  

____________________________________________________________________ 
                         (Ф.И.О., занимаемая должность) 

сдал, а ______________________________________________________________ 
                  (Ф.И.О., ответственного лица) 

_________________________________________________________________ 
(занимаемая должность) 

принял на ответственное хранение подарок (и): 

 

N 

п/п 

Наименование 

подарка 

Характеристика подарка, 

его описание 

Количество 

предметов 

Стоимость в 

рублях  

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 ИТОГО   

 

Приложение: ________________________________ на _________ листах. 
                        (наименование документа) 

 

Принял       ______________ ___________________________                          
      (подпись)         (расшифровка подписи)    

 

Сдал   ______________ ___________________________                          
      (подпись)         (расшифровка подписи)    

 

 
 


